Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 22.02.2022                                                                                                                                         № 32

О  внесении  изменений  в  Положение  об
управлении  по  физической  культуре,  спорту  и
молодежной  политике  администрации  города
Владимира»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава

муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Положение об  управлении  по  физической  культуре,  спорту  и

молодежной политике администрации города Владимира, утвержденное решением

Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  31.01.2019  №  6,  следующие

изменения:

1.1. В разделе 3 «Функции Управления»:

1.1.1. В пункте 3.34 слова «главы администрации города Владимира» заменить

словами «главы города».

1.1.2. В пункте 3.35 слова «главы администрации города Владимира» заменить

словами «главы города».

1.1.3. Дополнить новым пунктом 3.46 следующего содержания:

«3.46.  Организует предоставление дополнительного  образования  детям в

муниципальных  учреждениях дополнительного  образования,  подведомственных

Управлению.».

1.1.4. Пункты 3.46 - 3.52 считать соответственно пунктами 3.47-3.53.

1.2. В разделе 4 «Права Управления»:

1.2.1. В пункте 4.1 слова «главе администрации города Владимира» заменить

словами «главе города».

1.2.3.  В  пункте  4.8  слова «проводимых  главой  администрации  города»

заменить словами «проводимых главой города».

1.3. В разделе 5 «Организация деятельности Управления»:

1.3.1. В пункте 5.2   слова «главой администрации города» заменить словами

«главой города».

1.3.2. В пункте 5.3 слова «распоряжением администрации города Владимира»

заменить словами «распоряжением главы города».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию,

культуре, туризму, делам молодежи, социальной политике, физкультуре и спорту.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА